t-  uLrikk 	rN -L2e(4,Z0,4!

^1,1

, 	I
f 	-

Levy Gsparian
Un, Legi4Livvc pa V, TOAC,If 	 >
	 CÂMARA  MUNICIPAL

Av. Vereador José Francisco Xavier, 01 - Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000 - Fone 24 2254 2518

Oficio ng. 048/2021/ADM

Assunto: autógrafos de Leis

Comendador  Levy  Gasparian, 06 de maio de 2021.

Informo a Vossa Excelência que na Sessão Ordinária realizada

nesta data por esta Casa Legislativa, foram aprovados os seguintes

projetos de Leis, que seguem anexos:

Lei n°. 	, de _I _j_ - Altera o artigo 3° da Lei Municipal
n° 472, de 10 de maio de 2004, que dispõe sobre a criação do Conselho
Municipal de Turismo e dá ouras providências.

Lei n°. 	, de _I _I_ - Dispõe sobre a criação do Fundo
Municipal de Educação (FME) e dá outras providências.

Sendo o que se oferece nesta oportunidade, manifesto a Vossa

Excelência meus reais protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

José FernAr4o Cheffer
Presidente

Exmo. Senhor
Cláudio Mannarino
DD. Prefeitura Municipai
Com.  Levy  Gasparian — RJ.

	Page 1

		2025-11-12T14:17:01-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro